平成２２年１月８日

６年生保護者様

春日井市立坂下中学校長

白 川 裕 章

坂下中学校入学説明会の開催について（案内）

初春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，お子様の坂下中学校入学にあたっての準備について，下記のとおり入学説明会を

開催いたします。ご多用のところ恐縮ですが，ご出席くださいますようご案内申し上げま

す。

記

１ 日 時 平成２２年２月４日（木） 午後２時３０分から３時３０分まで

２ 場 所 坂下中学校 武道場

１ その他 ○ 筆記用具，スリッパをご持参ください。

○ 本年度は，体育館が耐震工事中のため，武道場が会場になります。

椅子が並べられないため，直接床に座っていただくことになります

ので，必要に応じて座布団・膝掛け等をご持参ください。

○ 本校には駐車場がありませんので，自家用車でのご来校は，ご遠慮

ください。また，周辺の路上に駐車されますと，付近の住民の皆さん

にご迷惑がかかりますので，路上駐車されませんようお願いいたしま

す。

○ 自転車は武道場横(フェンス内)へおとめください。